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ALTO GALLEGO ‘I

Expediente n°

CC/2024/1

COMARCA,

Organo Colegiado

Consejo Comarcal

DATOS DE CELEBRACION DE LA SESION

Tipo Convocatoria:

Extraordinaria

Fecha:

13 de febrero de 2024

Duracion:

Desde las 19:00 hasta las 19:15

Lugar:
Sede Comarcal

Presidida por:

Primitivo Grasa Cebollero

Secretario:

Ana Blanca Bergua Otin

Gerente

M?2 Teresa Loste Ramos

ASISTENCIA A LA SESION

DNI Nombre y Apellidos

18000839G AGUSTIN MONTERO GARCIA-CELAY
44138476G ANA ISABEL MENDEZ SANCHEZ

18169771R BLANCA MINGARRO SERENA

181686112 CARLOS ALLUE ALARCON

18168129S ELENA VENTURA SANROMAN

251586768 ESPERANZA LOPEZ SANZ

37285683S FRANCISCO JAVIER PELEGAY SORROSAL
13094925 FRANCISCO JAVIER SADORNIL GUTIERREZ

ACTA

Asiste
Si

Si

NO

Si

Si

Si

Si

Si
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ALTO GALLEGO ‘I

29116653X
18161809C
47039677P
18162282X
18166998B
18159852H
18165933G
18052450A
18172071R
18159747M
18165206J

18163438Q
18160566L
18034457L

18159816M
18158662R
52278844M

COMARCA,

FRANCISCO LORENZO CAMPILLO LAZARO

ISABEL MANGLANO LABORDA
ISABEL MANERO YANEZ

JAVIER SAMPIETRO TERESA

JOSE PUEYO GUILLEN

JOSE IGNACIO UBIETO ASO

Javier Cazcarro Ipiens

LORENA CAJAL ESCARTIN

MARCOS JULIO ARMESTO NAVARRO
MARIA JESUS ACIN SANROMAN
MARIA ROCIO ARNAL SAHUN

MARIA TERESA URIETA RODRIGUEZ
MIGUEL ANGEL VILLACAMPA FINESTRA
NURIA PARGADA ZAPATER

Primitivo Grasa Cebollero

TEODORO AGUIRRE MONLLOR

Vanesa Soria Soler

Excusas de asistencia presentadas:

1. BLANCA MINGARRO SERENA

2. ISABEL MANGLANO LABORDA

3. JOSE PUEYO GUILLEN

4. MARCOS JULIO ARMESTO NAVARRO

5. MARIA JESUS ACIN SANROMAN

6. MARIA TERESA URIETA RODRIGUEZ

7. VANESA SORIA SOLER

Una vez verificada por el Secretario la valida constitucion del érgano, el Presidente abre

Si
NO
Si
Si
NO
Si
NO
Si
NO
NO
Si
NO
Si
Si
Si
Si
NO

sesion, procediendo a la deliberacion sobre los asuntos incluidos en el Orden del Dia.

A) PARTE RESOLUTIVA
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ALTO GALLEGO ‘I

COMARCA,

Toma de conocimiento renuncia consejero Javier Cazcarro

Resolucion:

Visto e/ escrifo de D.Javier Cazcarro lpiens, con DN/ 18765933G, Consejero del/ Grupo
Comarcal del Partido Popular, de fecha 22 de Enero , registrado de entrada con e/ num E-
RC 139 de 22 de Enero , por e/ que presenta renuncia a su condicion de Consejerc
Comarcal por las razones personales expresadas en e/ mismo .

Visto el escrito de D.? M.? Teresa Coti Cajal, con DN/ 18763834K, de fecha 9 de Febrero,
registrado de entrada con el num E-RC 282 de 9 de Febrero, por el que presenta renuncia
a ser proclamada Consejera de la Comarca Alfo Gallego por /as razones personales
expresadas en e/ mismo.

Este Consejo Comarcal

7.-Toma conocimienfo de /a renuncia formulada por D. Javier Cazcarro en Su cargo de
Consejero de /la Comarca Alfo Gallego .infegrado en e/ Grupo del Partiido Popular.-

2.-Declara la vacante de Consefero de esta Corporacion producida por la indicada renuncia.

3.-Solicita a la Junta Elecforal de Aragon la expedicion de /a correspondiente credencial de
Consefero a favor de D. Jeus Eugenio Gerico Urieta , por figurar como sequndo suplente ,
por la formacion politica del/ Partido Popular en la Resolucion de la Junta Electoral de
Aragon de 30 de junio de 2023, por la que se proclaman consejeros del/ Consefo Comarcai
de la Comarca Alfo Gallego , y no haber renunciado a ser proclamado electo .

No habiendo mas asuntos a tratar se levanta la sesion siendo las 19 horas y 15 minutos
del dia de la fecha
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